ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 14

с. Кривошеино                                                                                            28.12.2007г.

2-е собрание 2 созыва

О внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского      сельского       поселения

От  27 января 2006г. № 29 «Об утверждении

Положения о предоставлении муниципального имущества Кривошеинского сельского поселения в аренду и безвозмездное пользование»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решения Совета Кривошеинского      сельского       поселения от  27 января 2006г. № 29 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципального имущества Кривошеинского сельского поселения в аренду и безвозмездное пользование», руководствуясь статьями 610, 689 Гражданского кодекса РФ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести  в «Положение о предоставлении муниципального имущества Кривошеинского сельского поселения  в аренду и безвозмездное пользование» утвержденное Решением Совета Кривошеинского сельского поселения  от 27 января 2006г. № 29 следующие изменения :

1) в статье 5 раздела II «Предоставление муниципального имущества в аренду»

     а) часть 3  исключить;

2) в статье 9 раздела III «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование»:

     а) часть 5 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».

3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Л.М.Герасимова

Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.Е.Липухин